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Jei Dievas  
už mus,  
tai kas gi  

prieš mus?! 
/Rom 8, 31/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
 
Pirmasis skaitinys - Mūsų tikėjimo tėvo Abraomo 
auka (Pr 22, 1-2. 9a. 10-13. 15-18) 
 
Atliepiamoji psalmė - Vaikščiosiu aš akivaizdoj 
Dievo, pasauly - tarpe gyvųjų. 
 
Antrasis skaitinys - Dievas nepagailėjo nė savo 
Sūnaus (Rom 8, 31b-34) 
 
Evangelija - Šitas mano mylimasis Sūnus (Mk 9, 2-10) 
 
Mišiolėliuose:  140   psl. - Mišių maldos 
 653   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
05  d.  P Dan 9, 4b-10; Ps 79; Lk 6, 36-38 
06  d.  A Iz 1, 10. 16-20; Ps 50; Mt 23, 1-12 
 
07  d.  T Šv. Perpetua ir Felicita, kankinės 
  Jer 18, 18-20; Ps 31; Mt 20, 17-28 
08 d.  K   Šv. Dievo Jonas, vienuolis 
  Jer 17, 5-10; Ps 1; Lk 16, 19-31 
 
09  d.  P Šv. Brunonas Kverfurtietis, vyskupas 
  Pr 37,3-13a. 17b-28; Ps 105; Mt 21, 33-46 
 
10  d.  Š Šv. Pranciška Romietė, vienuolė 
  Mch 7,14-20; Ps 103; Lk 15, 1-3. 11-32 

Kovo 11 d.    

 
9:00 

Saulius Čyvas 
Violeta Valaitytė 

D. Čyvienė, T. Čyvas 
V. Siliūnienė 

Marija Čyvaitė 
Daina Polikaitytė 

 
11:00 

Aušrelė Sakalaitė 
Vytas Čuplinskas 

E. Paulikienė, I. Grigaitienė 
P. Domanskienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Judita Raulickis 

  

Kovo 4 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

L. Aleksienė, V. Aleksaitė 
O. Daugirdienė 

 
Kovas ir Tauras Rugieniai 

 
11:00 

Aušrelė Sakalaitė 
Rita Venclovienė 

E. Ablingytė, R. Žilienė 
V. Valaitytė 

 
Augvydas ir Tanvilas Kuncai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė  

  

KOVO 11 d. 2012 SEKMADIENIS 
III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Įstatymas duotas per Mozę (Iš 
20, 1-3. 7-8. 12-17) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tu turi amžinojo 
gyvenimo žodžius. 
Antrasis skaitinys - Mes skelbiame Jėzų 
nukryžiuotąjį... (1 Kor 1, 22-25) 
 
Evangelija - Sugriaukite šitą šventyklą, o aš per tris 
dienas ją atstatysiu! (Jn 2, 13-25) 
 
Mišiolėliuose:  142   psl. - Mišių maldos 
 656   psl. - Mišių skaitiniai 
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            Neretai pasitaiko, kad 
vaikelį krikštyti bažnyčion 
atėję tėvai į klausimą „Ko 
prašote iš Dievo bažnyčios?“ 
atsako, „Sveikatos“ (pagal 

apeigyną, tiksliau būtų „Krikšto“). Tačiau tėvai teisūs, 
nes pagal Šv. Raštą sveikata nėra medicininė buklė, o 
viso žmogaus fizinė, protinė, socialinė ir dvasinė 
būsena. Kitomis kalbomis žodis „sveikata“ reiškia tą pat 
ką „išganymas“, t.y., žmogaus siekiama pilnatvė. Visos 
religijos nuo akmens amžiaus iki šiandien rūpinasi 
sveikatos dalykais, apeigomis, burtais, vaistažolėmis, 
malda, skatindamos bei ugdydamos visuotinį žmogaus 
sveikatingumą ir ligonių globą. 
 
 Šiemet gavėnios trijų susitelkimo vakarų 
pagrindinė mintis – „Tikėjimas ir sveikata“. Pirmame 
susitikime peržvelgti Senojo Testamento mokymai 
apie sveikatą ir ligą. Blogis ir kančia pasaulin atėjęs 
per pirmųjų žmonių nuodėmę. Kaip ir daugelyje 
religijų, teigiama, kad nelaimės ir ligos yra 
nepaklusnumo Dievo įsakymams pasekmė – bausmė 
už nuodėmes. Todėl ir šiandien Senojo Testamento 
pažiūrų žmonės savęs ar kitų klausia, kuo nusidėjo, ir 
kokia bausmė, kad artimas žmogus susirgo ar mirė. 
Bausmėmis įvardijamos ne tik medicininės bėdos, bet 
ir išgąstis, beprotybė. Liaudyje dar kartais pasakoma 
sakinėliu: „Dievas už gera atlygina, už bloga 
baudžia“. Šiuolaikinis supratimas apie tuos dalykus 
labiau atsispindi mūsų Misijos globėjo Pal. Jurgio 
Matulaičio šūkiu - „Blogį nugalėti gerumu“, kaip 
Dievas, Jėzuas Kristaus Tėvas daro. 
 
 Kiek vėliau Senajame Įstatyme rašoma, kad 
kreiptis į gydytojus būtų stokoti tikėjimo, pasitikėjimo 
Dievu. Tada jau mokoma, kad reikia ir maldauti Viešpatį, 
ir kreiptis į gydytojus, kurių vaistažoles Dievas irgi 
sutvėrė žmonėms gydyti. Galiausiai, Senojo Įstatymo 
žodis apie kančią ir ligą kyla iš Jobo knygos. Jobas buvo 
teisus žmogus (nekaltas, nenusidėjęs), tačiau labai 
kentėjo. Teisiojo žmogaus kančia – slėpinys, teigtų 
Senasis Testamentas. 
 
 Senovėje žmogus buvo suprantamas ne kaip 
suklijuotas kūnas ir dvasia, o kaip visa apimantis 
asmuo, kuriam Dievas dovanojo orumą ir garbę. Todėl 
sergantieji ir ligoniai vis tiek gali būti laikomi sveiki kaip 
asmenys, nors šlubuotų ar neregėtų, būtų atstumti kitų 
žmonių ar skriaudžiami. Šv. Raštas patikintų atrasti ir 
laikytis savo savasties Dievo ir žmonių akivaizdoje.
 Antrasis vakaras skirtas sveikatai Naujajame 
Testamente, trečiasis – sveikatai ir Bažnyčiai. Šie 
vakarai vyksta po žuvies vakarienės, penktadienį 7 val. 
vak. Programėlėje rodomos skaidrės. 
 
                                          Tėvas Antanas Saulaitis SJ         

Šv. Raštas, tikėjimas ir 
sveikata 

• Susilaikyti nuo kitų teisimo, 
švęsti Kristaus buvimą juose. 
 
• Susilaikyti nuo skirtumų 
akcentavimo, švęsti viso 
gyvenimo vienybę. 
 
• Susilaikyti nuo tariamos 
tamsos, švęsti šviesos tikrovę. 

 
• Susilaikyti nuo liguistų minčių, džiaugtis Dievo 

gydančiąja jėga. 
 
• Nekalbėti niekinančių žodžių, džiaugtis tyrinančiais 

žodžiais. 
 
• Susilaikyti nuo nepasitenkinimo, švęsti dėkingumą. 
 
• Susilaikyti nuo pykčio, švęsti kantrumą. 
 
• Susilaikyti nuo pesimizmo, švęsti optimizmą. 
 
• Susilaikyti nuo nerimo, gėrėtis Dievo Apvaizda. 
 
• Susilaikyti nuo priekaištų, švęsti pripažinimą. 
 
• Susilaikyti nuo negatyvumo, džiaugtis pritarimu. 
 
• Susilaikyti nuo nuolatinės įtampos, švęsti nuolatinę 

maldą. 

• Susilaikyti nuo priešiškumo, Švęsti nesipriešinimą. 
 
• Susilaikyti nuo kartėlio, Švęsti atleidimą. 
 
• Susilaikyti nuo rūpinimosi savimi, Švęsti gailestį 

kitiems. 
 
• Susilaikyti nuo asmeninio teisumo, Švęsti visuotinę 

tiesą. 
 
• Susilaikyti nuo baimės, Švęsti viltį. 
 
• Susilaikyti nuo mieguistumo, Švęsti entuziazmą. 
 
• Susilaikyti nuo įtarumo, Laikytis tiesos. 
 
• Susilaikyti nuo minčių, kurios silpnina, Džiaugtis 

pažadais, kurie įkvepia.  
 
• Susilaikyti nuo liūdesio šešėlių, Švęsti giedrą saulę. 
 
• Susilaikyti nuo tuščių plepalų, Švęsti tikslingą tylą. 
 
• Susilaikyti nuo slegiančių problemų, Švęsti 

stiprinančią maldą. 

 

 
  

PASNINKAUTI 
IR ŠVĘSTI  
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PRANEŠIMAI 

• Kovo 18 d., sekmadienį,  2 v. p.p. Ateitininkų 
namuose (1380 Castlewood Dr, Lemont) vyks metinis 
Ateitininkų namų valdybos narių susirinkimas su kava 
ir užkandžiais.  

 
• Kovo 20 d., antradienį,  nuo 9 v. r. iki 4 v. p.p. 

Ateitininkų namuose taip pat rengiama susikaupimo 
diena. Vedėjas - vyskupas Rimantas Norvila. 
Registruotis tel.: 708-349-7426 (Loreta Grybauskienė) 
arba el.paštu: vlasr@aol.com. Rengia Ateitininkų 
namų valdyba kartu ir Akademinis skautų sąjūdis. 

• Kovo 25 d., sekmadienį,  12:30 p.p. korporacija 
“Giedra” PLC didžiojoje salėje rengia popietę - 
“Šviesioji moteris - gyvenimo menininkė” Marijos 
Pečkauskaitės - Šatrijos Raganos (1877-1930) 
atminimui. Bus skaitoma rašytojos kūryba, vyks 
vaidinimas, skambės dainos, bus vaišės.  

    Popiežiaus Benedikto XVI-ojo maldų 
intencijos šių metų kovo  mėn.: 

          Kad visame pasaulyje būtų pripažintas 
ir įvertintas moterų indėlis į visuomenės 
raidą. 

          Kad Šventoji Dvasia suteiktų kantrybės ir ištvermės 
visiems, ypač Azijoje, kurie dėl Jėzaus Vardo diskriminuojami, 
persekiojami ir žudomi. 

SVARBU ATSIMINTI 

           Primename, kad šių metų 
kovo 11-ąją, 2 val. nakties bus 
pereita į vasaros laiką, tad 
laikrodžių rodykles pasuksime 
vieną valandą Į PRIEKĮ. 

 

• Bažnyčioje kiekvieną gavėnią iškabinami dail. kun. 
Stefan Koeder Kryžiaus keliai. Stočių yra 20, daugiau 
negu tradicinės 14-15 ir mažiau negu, pvz., Žemaičių 
Kalvarijoje (22). Aprašymai ir maldos randamos 
lapeliuose prie pirmosios stoties, bažnyčios vakarinėje 
pusėje. 

 
• Visus Matulaičio metus Visuotinę (tikinčiųjų) maldą 

sekmadienį užbaigiame Matulaičio metų malda. 
Lapeliai padėti suoluose, ant kėdžių ir ant staliuko 
prie įėjimo. 

• Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija praėjusią 
savaitę susirinko trečiajam metiniam suvažiavimui ev. 
Liuteronų Tėviškės parapijoje. Dalyviai aptarė kartu 
su Dainavos ansambliu rengtą „Turbūt ne dėl savęs 
esu“ vakarą, pereitų metų savigalbos būrelių ir 
pokalbių visuomenei veiklą. Svarstė ir ateities planus, 
siekia vis labiau reklamuoti nemokamą Paguodos 
telefoną, veikiantį jau 7 m., dabar pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. Galima skambinti iš visų 
JAV, atsiliepia psichologijos, socialinio darbo, dvasinių 
klausimų savanoriai, kurie reikalui esant, nurodo, kur 
dar būtų galima kreiptis. Pagalbos telefonas yra 
globojamas JAV LB Socialinių reikalų komisijos ir 
dalinai Lietuvių fondo finansuojamas. Tel. Nr.: 1-866-
438-7400. 

• Kun. Kęstutis Trimakas kas pirmą mėnesio 
šeštadienio rytą atvyksta į Misiją Židinio Mišioms. 
Tačiau šįkart negalėjo dėl sveikatos. Prisimename 
kun. Trimaką maldomis.  

• Marijos Gimimo (Marquette Parko) klebonas kun. 
Jaunius Kelpšas buvo skubiai išskridęs į savo brolio 
Sauliaus laidotuves Lietuvoje. Kun. Kelpšas neseniai 
buvo aplankęs sergantį brolį. Vilkaviškio vysk. R. 
Norvila lankys Čikagą ir kitas vietoves. Ta proga 
užsienio lietuviai turi galimybę kreiptis į atvykusį 
svečią, kad šiapus Atlanto būtų atsiųsta kunigų 
lietuvių parapijoms.  

• Didžiąją savaitę Misijoje talkins kun. Julius 
Sasnauskas OFM iš Vilniaus. Kun. Sasnauskas veda 
katalikų radijo Mažosios studijos programas 
(www.mstudija.lt), kurių galima bet kuriuo metu 
klausytis internetu. 

• Knygų klubas “LOGOS” susitinka rytoj, kovo 5 d., 7 
val.v. zakristijoje. Skaitoma knyga - Pal. J. 
Matulaičio asmeninis dienoraštis “Užrašai”. Bus 
aptariami psl. 35-53. Nors knygos skaitymas 
prasidėjęs, dar galima prisijungti ir pasivyti. Knyga 
parašyta lengvu skaityti stiliumi, joje gausu 
turtingų įžvalgų ir minčių, kurios tinka kiekvienam 
tikinčiajam. Knygą galima pasiskolinti ar įsigyti 
($10) raštinėje. 

• Šių metų pirmoje žuvies vakarienėje, vykusioje prieš 
savaitę, be žuvų buvo ir krevečių. Apie 50 žmonių 
maloniai praleido valandėlę kitą, virė, kepė, nešiojo ir 
patarnavo savanoriai suaugę ir jaunimas. Kai 
vakarieniauti ir bendrauti ateina virš 60, lėšų lieka ir 
Misijos reikalams. Žuvies vakarienių gavėniškai 
tradicijai jau treji metai. 



Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

RINKLIAVA VIDURIO IR RYTŲ EUROPAI 

        Šiandien visa arkivyskupija dalį rinkliavos 

skiria Vidurio ir Rytų Europai. JAV vyskupų 

konferencija labai daug padėjo Lietuvos 

Bažnyčiai, dėmesį skiria ir kitoms buvusios 

Sovietų Sąjungos bei įtakos šalims. Maloniai 

kviečiame prisidėti. 

RINKLIAVA  

Vasario 26 
9 val.r.       $1416 
11 val.r.       $1997 
6 val.v.       $297 
Jaunimo Mišios      $477 
Religinei šalpai                   $266 
Catholic Appeal                  $145 

IŠ JAUNIMO MIŠIŲ 

         Jaunimo Mišiose vasario 25-osios popietę giedojo mergaičių būrelis, lydimas dviejų berniukų muzika. Po Šv. 
Komunijos apmąstymus palydėjo smuikininkių atliekamos melodijos. Giesmes ir apeigas parinko ir parengė jaunimas, 
talkinamas skautų bei ateitininkų vadovų. Po Mišių bažnyčios prieangyje vyko  vaišės, gera dalis jaunimo prisijungė prie 
tą vakarą taip pat vykusio skautų renginio Fondo salėje. Dalyvavo arti 150 jaunų žmonių, tėvų ir kitų parapijiečių. Misija 
tikisi tokias Mišias sukviesti rudenį ir pavasarį. 
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Sekmadienis, kovo 4 
9 v.r. -už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (A. Brizgys) 
-už Joną Joniką 
-už Kazimierą ir Teofilę Kapčinskus 
-už Rūtą Kilienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Kazį Smailį 
-už Stasę Mingailienę (10 m.) (Vladas ir Birutė Vilimaitis) 
-už Justiną Dėdiną (2 m.) 
-už Kazimierą Dapkų (A. Kasperas) 
-už Anne Rolander (M. D. Clabough) 
-už Kazį Gliožerį (31 m.) 
-už Ingą Saulienę (Algis ir Aušra Saulenai) 
-už Eugenijų Kuciną (4 m.) 
-už Kucinų ir Sidzikauskų šeimų mirusius 
-už Liną Stasaitį 
-už Antaną Survilą (dukra ir sūnus) 
-už Bronę Lekštienę 
-už Kemežų ir Bradūnų šeimos mirusius 
-už Albiną Vaškelį 
-už Stanislavą Jurjonienę ir Valeriją Paškevičienę 
-prašant Dievo palaimos ir apsaugos Editos šeimai 
-prašant palaimos ir sveikatos Elenai ir Danguolei 
-už Stasį Liutiką 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Eugenijų Buivydį (1 m.) (duktė) 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus (šeima) 
-už Pumpučių šeimos mirusius 
-prašant Dievo palaimos Sauliui (mama) 
-už Praną ir Bronę Pilipauskus 
-už Ramojų Mozoliauską 
-už Joną Liagą (11 m.) 
-už Onutę ir Joną Prankas ir Kazimierą Leikų 
-už Adelę Giedrienę 
-už Nataliją Mažeikienę, Leonorą Mirinavičienę, Andrių Mažeiką 
ir Vytautą Stakauską 
-už Jolantą Watson 
-už Juozą Petruškevičių 
-už Povilą Ąžuolinską (šeima) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Brazdžiūnienė) 
Pirmadienis, kovo 5 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, kovo 6 
8 v. r. - už Leoną Trašką (žmona) 
-už Danutę Krygelis (sesuo) 

Trečiadienis, kovo 7 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (Vincas Lukas) 
-už Galiną ir Antaną Plaušinaičius (J. Reklaitienė) 

Ketvirtadienis, kovo 8 
8 v. r. - už Moniką ir Bernardą Žukauskus (duktė) 
-už Juzefą Mališauskienę 

Penktadienis, kovo 9 
8 v. r. - už Ingą (tėvai) 
-už Oną Linčiauskienę (sesuo) 

Šeštadienis, kovo 10 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (G. Brazaitis) 
-už Jolandą Kerelienę (K. ir A. Kriaučiūnai) 
-už Kęstutį Steponaitį 
-už Algirdą Joną Žemaitį (O. ir A. Ostis) 
-už Petrą Rusteiką (sesuo) 
-už Joaną Valaitienę 

Sekmadienis, kovo 11 
9 v.r. – prašant Dievo palaimos Virginijai 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (A. A. Mikučiauskai) 
-už Vytautą Gavelį (žmona) 
-už Antaną ir Genovaitę Šimkevičius 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Rasą Poskočimienę (3 m.) (šeima) 
-už Emiliją Aranauskienę (1 m.) ir šeimos mirusius 
-už Ceciliją Mačienę (30 m.) ir šeimos mirusius 
-už Zigmą Brazį (2 m.) (žmona) 
-už J. Dambrowski (Valentina) 
-už Juozą Černių, Joną Orentą, Kazimierą Skaisgirį 
-už Ingą 
-už Joną Samalionį 
-Dievo palaimos Daivai, Domui ir Daliui Samalioniams 
-už Joaną Valaitienę 
-už Adomą Griebliauską 
-prašant Dievo palaimos Vaidai ir jos šeimai (mama) 
-už Janiną Filipavičienę (draugė) 
-už Genę Rimkienę 
-už Praną Kašėtą (dukra) 
-prašant Dievo palaimos ir apsaugos Editos šeimai 
-už Aldoną, Juozą, Aureliją 
-už Stefą Zubinienę 
-už tėvo ir sūnaus susitaikymą 
-už Lietuvos dukterų draugijos mirusias ir gyvas nares 
-už Straukų šeimą (Zita) 
-už Jolantą Watson 

 

 
     MIŠIŲ INTENCIJOS 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Anne Rolander (D. Mikšys) 

Pirmadienis, kovo 12 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, kovo 13 
8 v. r. - už Rimgaudą Budrį 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 

Trečiadienis, kovo 14 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Julių Rekašių 

Ketvirtadienis, kovo 15 
8 v. r. - prašant palaimos Daivos, Linos ir Dailės šeimoms 
-už Sigitą Miknaitį 

Penktadienis, kovo 16 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (Momkai) 
-už Reklaičių ir Konaukų šeimos mirusius (J. Reklaitienė) 

Šeštadienis, kovo 17 
8 v. r. - už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę (Sofija Jelionienė) 
-už Juozą Brizgį (S. Miliauskienė) 
-už Aldoną Šoliūnienę (šeima) 
-už Juliją Zofiją Kelmelienę, Mečislovą Kelmelį, Juozą Kelmelį 
-už Eleną Grigaliūnienę 
-už sielas skaistykloje 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 

KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v.v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.  



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  March 4, 2012 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              500 copies of this bulletin 
                        



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /AgencyFB-Bold
    /AgencyFB-Reg
    /Aharoni-Bold
    /Aistika
    /Aistika-Bold
    /Aistika-BoldItalic
    /Aistika-Italic
    /Algerian
    /Andalus
    /AngsanaNew
    /AngsanaNew-Bold
    /AngsanaNew-BoldItalic
    /AngsanaNew-Italic
    /AngsanaUPC
    /AngsanaUPC-Bold
    /AngsanaUPC-BoldItalic
    /AngsanaUPC-Italic
    /Aparajita
    /Aparajita-Bold
    /Aparajita-BoldItalic
    /Aparajita-Italic
    /ArabicTypesetting
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialRoundedMTBold
    /ArialUnicodeMS
    /BaskOldFace
    /Batang
    /BatangChe
    /Bauhaus93
    /BellMT
    /BellMTBold
    /BellMTItalic
    /BerlinSansFB-Bold
    /BerlinSansFBDemi-Bold
    /BerlinSansFB-Reg
    /BernardMT-Condensed
    /BlackadderITC-Regular
    /BodoniMT
    /BodoniMTBlack
    /BodoniMTBlack-Italic
    /BodoniMT-Bold
    /BodoniMT-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed
    /BodoniMTCondensed-Bold
    /BodoniMTCondensed-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed-Italic
    /BodoniMT-Italic
    /BodoniMTPosterCompressed
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /BookshelfSymbolSeven
    /BradleyHandITC
    /BritannicBold
    /Broadway
    /BrowalliaNew
    /BrowalliaNew-Bold
    /BrowalliaNew-BoldItalic
    /BrowalliaNew-Italic
    /BrowalliaUPC
    /BrowalliaUPC-Bold
    /BrowalliaUPC-BoldItalic
    /BrowalliaUPC-Italic
    /BrushScriptMT
    /Calibri
    /Calibri-Bold
    /Calibri-BoldItalic
    /Calibri-Italic
    /CalifornianFB-Bold
    /CalifornianFB-Italic
    /CalifornianFB-Reg
    /CalisMTBol
    /CalistoMT
    /CalistoMT-BoldItalic
    /CalistoMT-Italic
    /Cambria
    /Cambria-Bold
    /Cambria-BoldItalic
    /Cambria-Italic
    /CambriaMath
    /Candara
    /Candara-Bold
    /Candara-BoldItalic
    /Candara-Italic
    /Castellar
    /Centaur
    /Century
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CenturySchoolbook
    /CenturySchoolbook-Bold
    /CenturySchoolbook-BoldItalic
    /CenturySchoolbook-Italic
    /Chiller-Regular
    /ColonnaMT
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /Consolas
    /Consolas-Bold
    /Consolas-BoldItalic
    /Consolas-Italic
    /Constantia
    /Constantia-Bold
    /Constantia-BoldItalic
    /Constantia-Italic
    /CooperBlack
    /CopperplateGothic-Bold
    /CopperplateGothic-Light
    /Corbel
    /Corbel-Bold
    /Corbel-BoldItalic
    /Corbel-Italic
    /CordiaNew
    /CordiaNew-Bold
    /CordiaNew-BoldItalic
    /CordiaNew-Italic
    /CordiaUPC
    /CordiaUPC-Bold
    /CordiaUPC-BoldItalic
    /CordiaUPC-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CurlzMT
    /DaunPenh
    /David
    /David-Bold
    /DFKaiShu-SB-Estd-BF
    /DilleniaUPC
    /DilleniaUPCBold
    /DilleniaUPCBoldItalic
    /DilleniaUPCItalic
    /DokChampa
    /Dotum
    /DotumChe
    /Ebrima
    /Ebrima-Bold
    /EdwardianScriptITC
    /Elephant-Italic
    /Elephant-Regular
    /EngraversMT
    /EngraversMT-Bold
    /ErasITC-Bold
    /ErasITC-Demi
    /ErasITC-Light
    /ErasITC-Medium
    /EstrangeloEdessa
    /EucrosiaUPC
    /EucrosiaUPCBold
    /EucrosiaUPCBoldItalic
    /EucrosiaUPCItalic
    /EuphemiaCAS
    /EurostileBold
    /EurostileRegular
    /FangSong
    /FelixTitlingMT
    /FootlightMTLight
    /ForteMT
    /FranklinGothic-Book
    /FranklinGothic-BookItalic
    /FranklinGothic-Demi
    /FranklinGothic-DemiCond
    /FranklinGothic-DemiItalic
    /FranklinGothic-Heavy
    /FranklinGothic-HeavyItalic
    /FranklinGothic-Medium
    /FranklinGothic-MediumCond
    /FranklinGothic-MediumItalic
    /FrankRuehl
    /FreesiaUPC
    /FreesiaUPCBold
    /FreesiaUPCBoldItalic
    /FreesiaUPCItalic
    /FreestyleScript-Regular
    /FrenchScriptMT
    /Gabriola
    /Garamond
    /Garamond-Bold
    /Garamond-Italic
    /Gautami
    /Gautami-Bold
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Gigi-Regular
    /GillSansMT
    /GillSansMT-Bold
    /GillSansMT-BoldItalic
    /GillSansMT-Condensed
    /GillSansMT-ExtraCondensedBold
    /GillSansMT-Italic
    /GillSans-UltraBold
    /GillSans-UltraBoldCondensed
    /Gisha
    /Gisha-Bold
    /GloucesterMT-ExtraCondensed
    /GoudyOldStyleT-Bold
    /GoudyOldStyleT-Italic
    /GoudyOldStyleT-Regular
    /GoudyStout
    /Gulim
    /GulimChe
    /Gungsuh
    /GungsuhChe
    /Haettenschweiler
    /HarlowSolid
    /Harrington
    /HighTowerText-Italic
    /HighTowerText-Reg
    /Impact
    /ImprintMT-Shadow
    /InformalRoman-Regular
    /IrisUPC
    /IrisUPCBold
    /IrisUPCBoldItalic
    /IrisUPCItalic
    /IskoolaPota
    /IskoolaPota-Bold
    /JasmineUPC
    /JasmineUPCBold
    /JasmineUPCBoldItalic
    /JasmineUPCItalic
    /Jokerman-Regular
    /JuiceITC-Regular
    /KaiTi
    /Kalinga
    /Kalinga-Bold
    /Kartika
    /Kartika-Bold
    /KhmerUI
    /KhmerUI-Bold
    /KodchiangUPC
    /KodchiangUPCBold
    /KodchiangUPCBoldItalic
    /KodchiangUPCItalic
    /Kokila
    /Kokila-Bold
    /Kokila-BoldItalic
    /Kokila-Italic
    /KristenITC-Regular
    /KunstlerScript
    /LaoUI
    /LaoUI-Bold
    /Latha
    /Latha-Bold
    /LatinWide
    /Leelawadee
    /Leelawadee-Bold
    /LevenimMT
    /LevenimMT-Bold
    /LilyUPC
    /LilyUPCBold
    /LilyUPCBoldItalic
    /LilyUPCItalic
    /LucidaBright
    /LucidaBright-Demi
    /LucidaBright-DemiItalic
    /LucidaBright-Italic
    /LucidaCalligraphy-Italic
    /LucidaConsole
    /LucidaFax
    /LucidaFax-Demi
    /LucidaFax-DemiItalic
    /LucidaFax-Italic
    /LucidaHandwriting-Italic
    /LucidaSans
    /LucidaSans-Demi
    /LucidaSans-DemiItalic
    /LucidaSans-Italic
    /LucidaSans-Typewriter
    /LucidaSans-TypewriterBold
    /LucidaSans-TypewriterBoldOblique
    /LucidaSans-TypewriterOblique
    /LucidaSansUnicode
    /Magneto-Bold
    /MaiandraGD-DemiBold
    /MaiandraGD-Italic
    /MaiandraGD-Regular
    /MalgunGothic
    /MalgunGothicBold
    /MalgunGothicRegular
    /Mangal
    /Mangal-Bold
    /Marlett
    /MatisseITC-Regular
    /MaturaMTScriptCapitals
    /Meiryo
    /Meiryo-Bold
    /Meiryo-BoldItalic
    /Meiryo-Italic
    /MeiryoUI
    /MeiryoUI-Bold
    /MeiryoUI-BoldItalic
    /MeiryoUI-Italic
    /MicrosoftHimalaya
    /MicrosoftJhengHeiBold
    /MicrosoftJhengHeiRegular
    /MicrosoftNewTaiLue
    /MicrosoftNewTaiLue-Bold
    /MicrosoftPhagsPa
    /MicrosoftPhagsPa-Bold
    /MicrosoftSansSerif
    /MicrosoftTaiLe
    /MicrosoftTaiLe-Bold
    /MicrosoftUighur
    /MicrosoftYaHei
    /MicrosoftYaHei-Bold
    /Microsoft-Yi-Baiti
    /MingLiU
    /MingLiU-ExtB
    /Ming-Lt-HKSCS-ExtB
    /Ming-Lt-HKSCS-UNI-H
    /Miriam
    /MiriamFixed
    /Mistral
    /Modern-Regular
    /MongolianBaiti
    /MonotypeCorsiva
    /MoolBoran
    /MS-Gothic
    /MS-Mincho
    /MSOutlook
    /MS-PGothic
    /MS-PMincho
    /MSReference1
    /MSReference2
    /MSReferenceSansSerif
    /MSReferenceSansSerif-Bold
    /MSReferenceSansSerif-BoldItalic
    /MSReferenceSansSerif-Italic
    /MSReferenceSpecialty
    /MS-UIGothic
    /MVBoli
    /Narkisim
    /NiagaraEngraved-Reg
    /NiagaraSolid-Reg
    /NSimSun
    /Nyala-Regular
    /OCRAExtended
    /OldEnglishTextMT
    /Onyx
    /PalaceScriptMT
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /Papyrus-Regular
    /Parchment-Regular
    /Perpetua
    /Perpetua-Bold
    /Perpetua-BoldItalic
    /Perpetua-Italic
    /PerpetuaTitlingMT-Bold
    /PerpetuaTitlingMT-Light
    /PlantagenetCherokee
    /Playbill
    /PMingLiU
    /PMingLiU-ExtB
    /PoorRichard-Regular
    /Pristina-Regular
    /Raavi
    /RageItalic
    /Ravie
    /Rockwell
    /Rockwell-Bold
    /Rockwell-BoldItalic
    /Rockwell-Condensed
    /Rockwell-CondensedBold
    /Rockwell-ExtraBold
    /Rockwell-Italic
    /Rod
    /SakkalMajalla
    /SakkalMajallaBold
    /ScriptMTBold
    /SegoePrint
    /SegoePrint-Bold
    /SegoeScript
    /SegoeScript-Bold
    /SegoeUI
    /SegoeUI-Bold
    /SegoeUI-BoldItalic
    /SegoeUI-Italic
    /SegoeUI-Light
    /SegoeUI-SemiBold
    /SegoeUISymbol
    /ShonarBangla
    /ShonarBangla-Bold
    /ShowcardGothic-Reg
    /Shruti
    /Shruti-Bold
    /SimHei
    /SimplifiedArabic
    /SimplifiedArabic-Bold
    /SimplifiedArabicFixed
    /SimSun
    /SimSun-ExtB
    /SnapITC-Regular
    /Stencil
    /Sylfaen
    /SymbolMT
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /Tarminis-Normal
    /TempusSansITC
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /TraditionalArabic
    /TraditionalArabic-Bold
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Tunga
    /Tunga-Bold
    /TwCenMT-Bold
    /TwCenMT-BoldItalic
    /TwCenMT-Condensed
    /TwCenMT-CondensedBold
    /TwCenMT-CondensedExtraBold
    /TwCenMT-Italic
    /TwCenMT-Regular
    /Utsaah
    /Utsaah-Bold
    /Utsaah-BoldItalic
    /Utsaah-Italic
    /Vani
    /Vani-Bold
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /Vijaya
    /Vijaya-Bold
    /VinerHandITC
    /Vivaldii
    /VladimirScript
    /Vrinda
    /Vrinda-Bold
    /Webdings
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /ZWAdobeF
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


